РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
             УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
                Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
    "Герейхановская средняя общеобразовательная организация  №1 им.Р.Османова"

	368778, Сулейман-Стальский район,  с.Герейхановское, ул.Ленина , дом №4  тел. 8-928-594-57-60,
 e-mail:gereyhanova05@yandex.ru

                                                                    П Р И К А З
«_09_» __сентября_ 2022_ г. 				    № _23/2__

                              О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников
[bookmark: _GoBack]в ___МКОУ «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова»_, утвержденным приказом от «_09_» _сентября_2022__ г. № _23/1_, в целях организации наставничества,
                                                 приказываю

1. Закрепить с «_01_» _сентября__ 2022_г..
наставническую группу:
1.1 учитель начальных классов Амирасланова И.Ф. (наставник);
1.2 учителя начальных классов Фейзуллаева Э.К., Курбанисмаилова Р.А., Мирземетова Т.А.(наставляемые).
1.3 учитель Магамдаров Ш.Ш.(наставник);
1.4 учитель Магамдарова З.А.(наставник);
1.5 учитель Мирзабекова Э.Э.(наставник);
1.6 учитель Зейнудинова Г.М.(наставник);
1.7 учитель Алахкулиева З.Г.(наставник);
1.8 учитель Алискерова Ф.М. (наставляемый);
1.9 учитель Мирзегасанов Э.А..(наставляемый);
1.10 учитель Шихабдулаев А.А. (наставляемый);
1.11 учитель Ризаев Ш.М. (наставляемый)

2 . Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по _УВР_ _Магамдарову Э.М._.

Директор                                                                М.Н.Гаджимурадова

image1.png